
MmM Z Oi 013

Změnový list č. 2 ze dne 30.6.2022

Název stavby: Oprava vozovekv mostě - II. etapa

Číslo smluvního vztahu: 2022130

Název části stavby (PS, SO): in-line dráha Benedikt

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most
IČO: 64052265

Zhotovitel:

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obmice
IČO: 25004638

Na základě oznámení prejekt-anta/zhoto vitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/boáa-4T9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy-e-dííe. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení -díta

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
říží, výměra opravované ploch 560 m2.1. Projektová dokumentace zahrnovala použití geom

Nové řešení:
1. Bez geomříží.
2. Opravovaná plocha 463 m2.

Zdůvodnění změny:
AD rozdhonuto, že geomříže nebudou pro zpevnění použity. Výměra opravované 
ého provedení + překopy pro vedení veřejného osvětlení realizovaného v rámci jiné

Při realizaci bylo se souhlasem 
plochy je dle zaměření skutečn 
zakázky 20 m2.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ...

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 247 926,38 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -37 088,01 Kč

Nová cena díla bez DPH: 210 838,37 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/nc

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.6.2022

Nový termín dokončení díla: 30.6.2022

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -- 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis

Příloha změnového listu: Výpočet

F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 270/2022
Stavba: TS Most - II.etapa oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 088,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -37 088,01 -7 788,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -44 876,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TS Most - II.etapa oprava
Objekt:

05 - Změnové listy
Soupis:

1 - IN-LINE DRÁHA BENEDIKT dorovnání skutečnosti

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

4. 5. 2022

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 088,01

D HSV Práce a dodávky HSV -37 088,01

D 1 Zemní práce -1 490,89

1 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 -14,550 10,00 -145,50

2 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 -97,000 13,87 -1 345,39

D 5 Komunikace pozemní -34 993,67

3 K 565175101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m m2 -14,550 458,33 -6 668,70

4 K 573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2 m2 -14,550 55,00 -800,25

5 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
kg/m2 m2 -99,910 12,00 -1 198,92

7 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -97,000 260,00 -25 220,00

6 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -2,910 380,00 -1 105,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě -603,38

12 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -14,356 3,03 -43,50

13 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -272,764 1,00 -272,76

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -14,356 20,00 -287,12

D 998 Přesun hmot -0,07

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -0,070 1,00 -0,07

Strana 1 z 1



krycí list soupisu prací
Stavba:

OPRAVA VOZOVEK V MOSTĚ - VÝBĚR 2 
Objekt:

04 - IN LINE DRÁHA BENEDIKT

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 22. 7.2022

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IC:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel^^^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 210 838,37

dph základní
snížená

Základ daně
210 838,37 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
44 276,06 

0,00

Cena s DPH V C2K 255 114,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko__________ ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Patům a podpis:Razítko Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA VOZOVEK V MOSTĚ - VÝBĚR 2
Objekt:

04 - IN LINE DRÁHA BENEDIKT

Místo: MOST Datum: 22. 7. 2022

TECHNICKÉ
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: SLUŽBY MĚSTA

MOSTU A.S.
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel:

1
Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 838,37

d HSV Práce a dodávky HSV 210 838,37

D 1 Zemní práce 7 116,31
1

i. -
K 113107242 : Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 200 m2 m2
i 69,450 10,00 694,50:CS ÚRS 2022 01

2 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2
m2

i
463,000; 13,87 6 421,81 CS ÚRS 2022 01m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase

D 5 Komunikace 198 391,65

3 K
I

565175101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
!kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m m2 69,450

i

j j
458,33 31 831,02; CS ÚRS 2022 01

4 I K 573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2 m2

f
69,450 55,00 3 819,75 CS ÚRS 2022 01

5 K 573211111 (Postnk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 „ i, 0 m2 476,890kg/m2 j 12,00 5 722,68 CS ÚRS 2022 01

p Poznámka k položce:

6 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 13,890 380,00! 5 278,20 CS ÚRS 2022 01

7 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 463,000 260,00: 120 380,00 CS ÚRS 2022 01

8 M 58942431 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 
50/70 t 22,400 1 400,00 31 360,00 CS ÚRS 2022 01

p Poznámka k položce: 
vyrovnání obrusná vrstvy

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 450,00

! 9 K 919111213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 

Ipro těsnicí zálivku v CB krytu m 25,000 30,00 750,00 |CS ÚRS 2022 01

i 10 ! K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm 
jhl 25 mm s těsnicím profilem m 25,000 38,00' 950,00 i CS ÚRS 2022 01

| 11 i K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 25,000 30,oo! 750,00 i CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 2 880,07

12 i K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 68,524 3,03! 207,63 i CS ÚRS 2022 01

13 ; K 997221559
! Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů t 1 301,956 1,00: 1 301,96 CS ÚRS 2022 01

p Poznámka k položce: 
dalších 19km

14

I

K 997221875
j Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

jzatřídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 68,524 20,00

í|
1 370,48 ;CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:
asfallobetonová směs zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T1

D 998 Přesun hmot 0,34

. 15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
i kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

___ [
0,335

;
1,00'

í
0,34 CS ÚRS 2022 01

Strana 2 z 2


